setenta y nueve participaciones de un dólar cada una a 

favor del señor MIGUEL ANGEL ORELLANA SALGADO. - 

TERCERA: CESION DE PARTICIPACIONES Y PRECIO.- Con los 

antecedentes expuestos, el señor DIEGO PAÚL SUÁREZ 

SALGADO, mediante este instrumento cede Ciento setenta 

y nueve (179) participaciones de las que posee en la 

Compañía Profesional de Seguridad Copsemesgal Cía 

Ltda., de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América, cada una, a favor del 

señor MIGUEL ANGEL ORELLANA SALGADO. El precio de la 

negociación es de ciento setenta y nueve dólares,

[...]

Por Secretaría se constata el quórum reglamentario, evidenciando la presencia de la totalidad del 
capital social, se declara constituida la Junta y se resuelven los puntos del orden del día de la 

siguiente manera: 

1. En este punto el socio, señor DIEGO PAÚL SUÁREZ SALGADO, manifiesta cl deseo que tiene 
de transferir ciento setenta y nueve (179) participaciones sociales acumulativas de US $ 1.00 (un 
dólar de los Estados Unidos de América, cada una a favor del señor MIGUEL ANGEL 
ORELLANA SALGADO. 

Moción que es aprobada por unanimidad por la Junta General, autorizando al señor DIEGO PAÚL